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Nabór wniosków o przyznanie jednorazowych 
środków na podjęcie działalności gospodarczej w 
ramach programów aktywizacji zawodowej osób 
bezrobotnych finansowane ze środków Funduszu 
Pracy z rezerwy MRPiPS

 PUP Ropczyce Data publikacji: 16.11.2020

 zaprasza Powiatowy Urząd Pracy w Ropczycach
 do składania wniosków o  przyznanie jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej

(kwota wsparcia do 23 000 zł), 
 

Wsparcie finansowane w ramach  programu aktywizacji osób bezrobotnych z regionów wysokiego 
bezrobocia finansowanych  ze środków Funduszu Pracy z rezerwy Ministra Rodziny, Pracy i Polityki 
Społecznej

  
Nabór wniosków w okresie od 17.11.2020r. do 23.11.2020r. 

  
WNIOSKI NALEŻY SKŁADAĆ W SIEDZIBIE PUP, LUB PRZESŁAĆ POCZTĄ NA ADRES POWIATOWEGO 

 URZĘDU PRACY W ROPCZYCACH: UL. NAJŚWIĘTSZEJ MARII PANNY 2, 39-100 ROPCZYCE
  

  UCZESTNIKAMI PROGRAMU MOGĄ ZOSTAĆ OSOBY BEZROBOTNE
ZAREJESTROWANE W PUP W ROPCZYCACH

  
Organizacja i finansowanie ww. formy wsparcia zgodnie z ustawą z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy. 
  
Z ww. wsparcia mogą korzystać osoby bezrobotne, dla których ta forma wsparcia została zaplanowana 
w Indywidualnym Planie Działania (IPD). 
  
Przed przystąpieniem do sporządzenia Wniosku o przyznanie dofinansowania należy zapoznać się z 
Zasadami przyznawania jednorazowo środków finansowych na podjęcie działalności gospodarczej w 

 Powiatowym Urzędzie Pracy w Ropczycach
  
Formularze wniosków oraz zasady są dostępne na stronie internetowej urzędu https://ropczyce.praca.

 w zakładce   gov.pl/ Dla bezrobotnych i poszukujących pracy -> Dokumenty do pobrania 
  
Dodatkowych informacji udzielają telefonicznie pracownicy PUP w Ropczycach:

jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej – tel. 17 2231 667  

WAŻNE!
Z uwagi na panującą sytuację epidemiologiczną wnioski nie będą weryfikowane przez pracowników PUP 

przed złożeniem przez Wnioskodawcę
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